[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2019г.     № 881
г. Красноуфимск
О признании недействительным Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО  Красноуфимский округ
В связи с утратой силы статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать недействительным Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО  Красноуфимский округ, утвержденный постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 07.12.2016г. №1061 «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО  Красноуфимский округ».

2. Отделу муниципального заказа Администрации МО  Красноуфимский округ разместить настоящее постановление в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам Г.А.Пастухову.
Глава  МО Красноуфимский округ                                                         О.В.Ряписов